
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia:

www.szpital.zam.pl

Zamość: Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Samodzielnego 
Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

Numer ogłoszenia: 162170 - 2012; data zamieszczenia: 18.05.2012
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła 
II  ,  Aleje  Jana  Pawła  II  10,  22-400  Zamość,  woj.  lubelskie,  tel.  084  6773333,  faks  084 
6386669.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.zam.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1)  Nazwa nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Dostawa  sprzętu  medycznego 
jednorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża 
Jana Pawła II w Zamościu.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa sprzętu 
medycznego jednorazowego użytku - 21 zadań asortymentowych.
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 21.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2)  CZAS  TRWANIA  ZAMÓWIENIA  LUB  TERMIN  WYKONANIA: Okres  w 
miesiącach: 24.
SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na  temat  wadium:   Oferta    musi  być  zabezpieczona  wadium  w  wysokości 
4 100,00 zł (cztery tysiące sto złotych) za całość przedmiotu zamówienia. Wysokość wadium 
dla poszczególnych zadań wynosi: Zadanie 1 - 30,00 zł, zadanie 2 -60,00 zł, zadanie 3 - 50,00 
zł, zadanie 4 -30,00 zł, zadanie 5 - 240,00 zł, zadanie 6 - 1 400,00 zł, zadanie 7 - 40,00 zł, 
zadanie 8 - 20,00 zł, zadanie 9 - 300,00 zł, zadanie 10 - 40,00 zł, zadanie 11 - 40,00 zł, zadanie 
12 - 290,00 zł, zadanie 13 -150,00 zł, zadanie 14 - 160,00 zł, zadanie 15 -300,00 zł, zadanie 16 
- 20,00 zł, zadanie 17 - 30,00 zł, zadanie 18 - 200,00 zł, zadanie 19 - 100,00 zł, zadanie 20 - 
100,00 zł, zadanie 21 - 500,00 zł. Wadium może być wniesione w pieniądzu, poręczeniach 
bankowych  lub  poręczeniach  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo  -  kredytowej,  z  tym  że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach 
ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 
5  pkt.  2  ustawy  z  dnia  9  listopada  2000  r.  o  utworzeniu  Polskiej  Agencji  Rozwoju 
Przedsiębiorczości.  Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek 
bankowy Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 w PEKAO S. A. I Oddział w Zamościu nr 87 1240 2816 
1111 0010 3901 4026. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. przed 29 
maja 2012 r.  godz. 11.00. Wadium w sposób fizyczny musi wpłynąć do zamawiającego w 

1

http://www.szpital.zam.pl/


wyznaczonym terminie.
III.2) ZALICZKI
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w  art.  22  ust.  1  ustawy,  oprócz  oświadczenia  o  spełnieniu  warunków  udziału  w 
postępowaniu, należy przedłożyć:
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 
24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego 
potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków  lub 
zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem zwolnienie,  odroczenie  lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji  właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i 
społeczne,  lub  potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania  decyzji  właściwego  organu  -  wystawione  nie  wcześniej  niż  3 
miesiące  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 
art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 
art.  24 ust.  1 pkt  9  ustawy,  wystawioną nie wcześniej  niż  6  miesięcy przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu  na  potencjał  innych  podmiotów,  które  będą  brały  udział  w 
realizacji  części  zamówienia,  przedkłada  także  dokumenty  dotyczące  tego 
podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli  wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1)  dokument  wystawiony w kraju,  w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie 

2



wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 
dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo 
składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony 
nie wcześniej  niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo 
składania ofert 

III.5)  INFORMACJA  O  DOKUMENTACH  POTWIERDZAJĄCYCH,  ŻE  OFEROWANE 
DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM
W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 
określonym wymaganiom należy przedłożyć:

• inne dokumenty
1. Opis oferowanego sprzętu jednorazowego użytku przygotowany dla każdego zadania 
oddzielnie z podaniem jego nazwy handlowej. Opis musi zawierać co najmniej dane na 
temat parametrów wymaganych określonych w opisie przedmiotu zamówienia.

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
1. Formularz oferta wykonawcy (sporządzony według wzoru strona 2 i 3 SIWZ) przedstawiony 
dla  każdego  zadania  oddzielnie.  2.  Oferta  cenowa  przygotowana  dla  każdego  zadania 
oddzielnie w sposób podany w SIWZ na str. 8 i zawierająca wszystkie elementy, o których w 
nim  mowa.  3.  Oświadczenie  producenta  potwierdzające,  iż  pojemnik  jednorazowy  o 
pojemności 500 ml zapewnia możliwość stosowania H2O przez okres 30 dni - dotyczy zadania 
nr 18. 4. Oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu deklaracji zgodności o spełnieniu wymagań 
zasadniczych, certyfikatów jednostki notyfikowanej dla oferowanych wyrobów medycznych - 
zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, z jednoczesnym zobowiązaniem Wykonawcy, że 
dostarczy stosowne dokumenty na każde żądanie zamawiającego w wyznaczonym przez niego 
terminie.  5.  Oświadczenie  o  terminie  płatności  za  dostawy  -  termin  płatności  musi  być 
określony w dniach. Zamawiający wymaga by termin płatności wynosił minimum 30 dni od 
daty  otrzymania  faktury  VAT  -  treść  oświadczenia  znajduje  się  w  formularzu  oferta 
wykonawcy -  wystarczy  ją  uzupełnić  o  oferowany termin  płatności.  6.  Dowód wniesienia 
wadium.
III.7)  Czy  ogranicza  się  możliwość  ubiegania  się  o  zamówienie  publiczne  tylko  dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Kupujący  przewiduje  możliwość  zmiany  postanowień  zawartej  umowy  jedynie  w 
następujących  przypadkach:  a/  w  przypadku  zmiany  osób  upoważnionych  do 

3



odbioru/kontaktów i innych danych stron, b/ w przypadku zmiany stawki podatku VAT pod 
warunkiem,  że  nie  będzie  ona  powodowała  podwyższenia  ceny  jednostkowej  brutto,  c/  w 
przypadku obniżenia ceny na dany przedmiot umowy bez względu na przyczynę takiej zmiany, 
d/ w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem 
umowy - zastąpienie go nowym produktem o tych samych bądź lepszych parametrach w cenie 
jednostkowej  brutto  zaoferowanej  w ofercie,  e/  w przypadku niezrealizowania umowy pod 
względem ilościowym, wydłużenie jej obowiązywania maksymalnie do sześciu miesięcy licząc 
od daty zakończenia jej obowiązywania.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres  strony  internetowej,  na  której  jest  dostępna  specyfikacja  istotnych 
warunków  zamówienia: www.szpital.zam.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Samodzielny 
Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II, ul. Al. Jana Pawła II 10, 22 - 400 
Zamość, pokój nr 215.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
29.05.2012 godzina 11:00, miejsce: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża 
Jana Pawła II, ul. Al. Jana Pawła II 10, 22 - 400 Zamość, pokój nr 248 - kancelaria Szpitala.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert).
IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w 
przypadku  nieprzyznania  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej  przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie
ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie nr 1 - Stopery do uszu.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Stopery do uszu - 2400 
kpl.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zadanie nr 2 - Rękawice sekcyjne.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Rękawice sekcyjne - 1 
000 par.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Zadanie nr 3 - Zgłębniki żołądkowe z zatyczką..
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zgłębniki żołądkowe z 
zatyczką - 4 900 sztuk..
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Zadanie nr 4 - Zgłębniki żołądkowe.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zgłębniki żołądkowe: nr 
26 - 20 sztuk; nr 32, 36 - 700 sztuk.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Zadanie nr 5 - Rampy 5-cio odprowadzeniowe.
1)  Krótki  opis  ze  wskazaniem  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Rampy  5-cio 
odprowadzeniowe - 1 200 sztuk.

4



2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Zadanie nr 6 - Wkłady i złącza do strzykawki NEMOTO..
1)  Krótki  opis  ze  wskazaniem wielkości  lub zakresu zamówienia: Wkłady i  złącza  do 
strzykawki NEMOTO - 4 pozycje asortymentowe.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Zadanie nr 7 - Igły do portu.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Igły do portu - 240 sztuk.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Zadanie nr 8 - Przedłużacze do wąsów tlenowych.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedłużacze do wąsów 
tlenowych - 1 400 sztuk.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 9 NAZWA: Zadanie 9 - Mankiety do masażu uciskowego..
1)  Krótki opis ze wskazaniem wielkości  lub zakresu zamówienia: Mankiety do masażu 
uciskowego - 240 kpl..
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 10 NAZWA: Zadanie nr 10 - Folia operacyjna I.
1)  Krótki  opis  ze  wskazaniem  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Folia  operacyjna 
samoprzylepna z polietylenu - 800 sztuk.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 11 NAZWA: Zadanie nr 11 - Folia operacyjna II.
1)  Krótki  opis  ze  wskazaniem wielkości  lub zakresu zamówienia: Folia  samoprzylepna 
operacyjna - 900 sztuk.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 12 NAZWA: Zadanie nr 12 - Serwety sterylne.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Serwety sterylne - 24 000 
sztuk.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 12 NAZWA: Zadanie nr 12 - Serwety sterylne.
1)  Krótki  opis  ze  wskazaniem  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Sterylne  serwety 
pełnobarierowe - 24 000 sztuk.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 13 NAZWA: Zadanie nr 13 - Łaty naczyniowe.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Łaty naczyniowe filcowe 
- 80 sztuk.

5



2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 14 NAZWA: Zadanie nr 14 - Ostrza wymienne do piły chirurgicznej.
1)  Krótki  opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Ostrza wymienne do 
współpracy z piłą chirurgiczną do cięcia mostka - 200 sztuk.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 15 NAZWA: Zadanie nr 15 - Linie ssania i podciśnienia do stabilizatora..
1)  Krótki  opis  ze  wskazaniem  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Linie  ssania  i 
podciśnienia do stabilizatora Octopus TE - 10 sztuk.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 16 NAZWA: Zadanie nr 16 - Nebulizatory, maski do tlenu.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Nebulizatory lekowe - 
350 sztuk, maski do podawania tlenu z drenem i łącznikiem - 700 sztuk..
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 17 NAZWA: Zadanie nr 17 - Wzierniki uszne..
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wzierniki uszne: nr 2,5 - 
1 500 sztuk; nr 4 - 4 500 sztuk.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 18 NAZWA: Zadanie nr 18 - Zamknięty system do nawilżania i inhalacji..
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zamknięty system do 
nawilżania i inhalacji - 1 080 sztuk.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 19 NAZWA: Zadanie nr 19 - Przyrządy kroplowe do przetaczania leków.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przyrządy kroplowe do 
przetaczania leków cytostatycznych - 600 sztuk.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 20 NAZWA: Zadanie 20 - Wkłady do ssaków Serres.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Wkłady do ssaków Serres 
- 1440 sztuk.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
CZĘŚĆ Nr: 21 NAZWA: Zadanie 21 - Układy oddechowe do respiratora Bennett.
1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Układy oddechowe dla 
dorosłych do respiratora Bennett - 1 600 zestawów.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.
4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

6


